
 
Kuvataidetta ja autourheilua  
 
Kevät on saapunut ja perinteinen rallisprint tapahtuma Karhunkorvessa on jo ovella. 
Pakkauspojat rallisprint ajetaan sunnuntaina 17.5 klo 12 alkaen.  
 
Uutta ajatusta etsittiin  
 
Talvella pidimme palaveria koskien kilpailun markkinointia ja siinä mietittiin, että jotain uutta 
pitäisi saada kilpailun oheistapahtumaksi. Jostain vain tuli ajatus yhteistyöstä koulujen kanssa. 
Kehitimme koululuokille autourheiluaiheisen kuva- ja tekstikollaasi kilpailun. Ajatusta kehiteltiin 
ja olimme yhteydessä opetuspäällikkö Kati Luostariseen, kertoo arvosteluraadissa mukana 
oleva Ari Paronen. Kouluilla kilpailu otettiin aika hyvin vastaan ja nyt saamme ihastella 
oppilaiden töitä.  
Kilpailussa on kaksi sarjaa, ala-asteet ja yläasteet. Kummastakin sarjasta valitaan 
voittajaluokka, joka kutsutaan vieraaksemme kilpailuun. Siellä näille luokille järjestetään 
mielenkiintoista ohjelmaa. Lisäksi raati valitsee kummastakin sarjasta 5 työtä jotka ovat esillä 
kilpailupaikalla kisapäivänä. Siellä voi töihin tutustua ja samalla osallistua kilpailuun ja 
äänestää kummastakin sarjasta yleisön suosikin, kertoo kilpailun tiedottaja Veikko Lehtonen 
taustoista kilpailulle.  
 
Työt korkealaatuisia  
 
Töiden laadukkuus oli jonkinlainen yllätys raadin jäsenille. Raadissa olivat mukana 
opetuspäällikkö Kati Luostarinen, kulttuurisihteeri Riitta Manka, kuvataiteen lehtori Niko 
Saarinen Nurmijärven Yhteiskoulusta ja järjestävän seuran edustajina Petri Differt ja Ari 
Paronen. Töitä jätettiin kilpailuun nelisenkymmentä jotka suurimmaksi osaksi olivat ala-
asteilta. Raati sai kuitenkin syvällisen harkinnan jälkeen ensiksi valittua kummastakin sarja ne 
viisi työtä ja lopulta niistä voittajan, ala-aste sarjan voitti Maaniitun koulun 1-3e luokat ja 
yläastesarjan Klaukkalan yläasteen 8 C luokka. Onnea voittajille ja tervetuloa Karhunkorpeen 
vieraaksemme, Lehtonen kertoi.  
 
Erittäin harvoin kouluille tulee tällaisia yhteistyöpyyntöjä, kertoi Niko Saarinen. Häntä ei 
yllättänyt töiden jakaantuminen ylä- ja ala-asteiden välillä. Ala-asteilta oli selkeästi enemmän 
töitä joten karsinta olikin hankalampaa. Yläasteilla tehdään opetussuunnitelmaa pidemmällä 
aikajänteellä ja siksi tämän kilpailun sovittaminen ohjelmaa on ollut hankalaa. Töiden korkea 
laatu yllätti ja myös rohkeutta töiden suhteen oli selvästi havaittavissa. Ala-aste sarjan 
voittajan työssä oli toteutus todella hyvä ja se on vaatinut paljon työtä, kommentoi Saarinen.  
 
Oppilaiden työt internettiin  
 
Kaikki työt kuvataan ja ne tulevat esille Nurmijärven Urheiluautoilijoiden nettisivuille kevään 
aikana. Kummankin sarjan viisi parasta työtä pyritään saamaan näkyviin mahdollisimman pian 
nettiin www.nurmijarvenua.com sivustolle, Kertoo kilpailun tiedottaja Lehtonen.  
Odotamme mielenkiintoista tapahtumaa Karhunkorvessa, tervetuloa mukaan nauttimaan kulttuurista ja 
moottoriurheilusta, toivottaa Lehtonen. 
 
 
 
 
 
 



 
 
Raati arvioimassa yläaste sarjan töitä. Vasemmalta Ari Paronen, Niko Saarinen, Riitta Manka 
ja Kati Luostarinen.  
 
Lisätietoja:  
Veikko Lehtonen  
040 529 8886  
veikko.lehtonen@kolumbusfi 
 


